
 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                                                  

                                                      

                                                                

от 13.04.2016 года  № 229-п 

г.Южа 
 
 
 

О временном закрытии маршрутов регулярных перевозок пассажиров 

и багажа автомобильным транспортом между населенными пунктами 

Южа - Селищи и Южа-Лучкино 
      

 

В целях обеспечения безопасности движения в период прохождения 

весеннего паводка, в связи с невозможностью организации объезда для 

автотранспортных средств, руководствуясь Порядком организации 

транспортного обслуживания населения между поселениями в границах 

Южского муниципального района, утвержденного Постановлением 

администрации Южского муниципального района от 27.08.2014 года 

№723-п «Об  утверждении порядка организации транспортного 

обслуживания населения между поселениями в границах Южского 

муниципального района в новой редакции», Администрация Южского 

муниципального района  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Временно закрыть маршруты регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом между населенными пунктами Южа - 

Селищи и Южа-Лучкино с 13 апреля 2016 года. 

2. С 13 апреля 2016 года регулярную перевозку пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам Южа-

Селищи и Южа-Лучкино временно осуществлять до с.Холуй по 

следующему расписанию: 



 

 

Наименование 

автобусного 

маршрута 

Время 

отправления от 

АС г.Южа, 

часов 

Время 

отправления 

с.Холуй, 

 часов 

Время 

прибытия 

на АС 

г.Южа, 

 часов 

Дни 

недели 

Южа-Холуй 6.30  

13.30  

 

6.55  

13.55  

7.20 

14.20 

Пн 

Пн 

Южа-Холуй 5.55  

13.30 

6.20 

13.55 

6.45 

14.20 

Ср 

Ср 

 

3. Ограничение ввести до устранения обстоятельств, создающих угрозу 

безопасности движения в период прохождения весеннего паводка и 

издания Постановления Администрации Южского муниципального района 

о прекращении временного закрытия маршрутов. 

4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Светлый 

путь», официальном издании «Правовой Вестник Южского 

муниципального района», а также на официальном сайте Администрации 

Южского муниципального района www.yuzha.ru.   

 

 

 

Глава Южского муниципального района   В.И.Мальцев 

 



 


